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TBepckas obnactb, Kumpsbl, npoesp,

FarapuHa, 3

3490 000 #

Teepckas obnactb, Kumpsl, npoesg MarapuHa, 3

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowaab

ITax

NeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMOHT

NMapKoBKa

npoe3n [arapuHa

5 M2

43.4 M*

1/4

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

Ha yanuy

eBpo

https://tver.move.ru/objects/9269638862

CoOCTBEeHHUK

79109312772
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http://tver.move.ru/kimry/proezd_gagarina/
http://tver.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

KBapTupa oT cobcTBeHHMKa! MNpoaam yoTHY0
LBYXKOMHATHYIO KBapTUPY-CTyaunto. O4eHb
Ténnasa! XKapKo fake JIToN 3uMon. JleTom He
LYLWHO. MNpon3sseneH KannTasibHbIA PEMOHT C
3aMeHOW NO0B, OKOH, BCEW 3N1EKTPOMNPOBOLKM,
baTapen, Tpyb, CaHTEXHMKK 1 T.4. B cocegHnx
LoMax 2 cynepMmapkeTa, OeTCKUM Caguk, psaaom
LLUKON1a, MUHUW-PLIHOK, OCTaHOBKa. ObpeMeHeHun
N 0OSITOB HET, TUXME XopoLume cocean.

[x]



&2

(L%

ne=a Tutoss

©

MNatépouka

o
iy

&

124726

118 23

20

18

14

121

138K1

52

MKP. IM.
KANMMHKMHA
12 11

14

fp- Tirogs

LA

T3k

NMywain

134 2

114/9

114

110

2B

L]

111

14

0B 2

8

26

24

166

Ha

5,

by |

19

17

yn. Mupa

134

13

11

E Aupess



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



